

ApS Komplementarselskabet Kolding Storbutikker

c/o Difko Administration A/S, Merkurvej 1 K, 7., 7400 Herning

CVR-nr. 26 33 32 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2025.

Morten Bay
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS Komplementarselskabet Kolding Storbutikker c/o Difko Administration A/S Merkurvej 1 K, 7. 7400 Herning
	CVR-nr.: 26 33 32 29
	Stiftet: 5. november 2001
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Hoen Per Brøndum Andersen Lene Baagøe
Direktion	Lene Baagøe
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være ansvarlig deltager i K/S Kolding Storbutikker.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.501 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48.542 kr. mod 43.945 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-7.501	-6.250
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	69.902	62.641
2 Øvrige finansielle omkostninger	-131	-60
Resultat før skat	62.270	56.331
3 Skat af årets resultat	-13.728	-12.386
Årets resultat	48.542	43.945
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	48.542	43.945
Disponeret i alt	48.542	43.945



Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	520.756	471.615
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>520.756</u>	<u>471.615</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>520.756</u>	<u>471.615</u>
Aktiver i alt	<u>520.756</u>	<u>471.615</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	386.528	337.986
Egenkapital i alt	<u>511.528</u>	<u>462.986</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	6.249
Selskabsskat	1.728	2.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.228</u>	<u>8.629</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.228</u>	<u>8.629</u>
Passiver i alt	<u>520.756</u>	<u>471.615</u>

4 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	294.041	419.041
Årets overførte overskud eller underskud	0	43.945	43.945
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	337.986	462.986
Årets overførte overskud eller underskud	0	48.542	48.542
	125.000	386.528	511.528



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>131</u>	<u>60</u>
	<u>131</u>	<u>60</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>13.728</u>	<u>12.386</u>
	<u>13.728</u>	<u>12.386</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er komplementar i K/S Kolding Storbutikker hvorfor selskabet hæfter ubegrænset for kommanditselskabets forpligtelser.		
Pr. 31. december 2024 har K/S Kolding Storbutikker aktiver og forpligtelser, som følger:		
Totale aktiver (heraf investeringsejendom 39.600.000 kr.)		39.643.128
Totale forpligtelser		21.964.560
Egenkapital i K/S Kolding Storbutikker		17.678.568


